CÂüÀRA,i|u,{IcIPÀL DE

cÂmnnA MUNrcrpAL DE AMoNTADA
Ruo Dono Morio Belo, nq t3Í1, Centro i CEP: 62.54O-0@ - Amontodo - CE

cNpl Ne o6582.55s/OOOt-75 lcGF Ne 0,6.920..417-9
Fone (88) 36?6417r / Fox: (sB) 3,6g6-1414

Home poge www.csmorqsqmontedc.ce.gov"hr
Ê-msil: cmqmsntodo@gmqil.cornAMüruYAMA

PORTARIA N" 173/2023

Enquadra o servidor no Plano de Cargos, Carreiras e

Salários da Câmara Municipal de Amontadae nos termos
da Lei Municipal n' 1507 12023, de 12 de julho de 2023.

O Presidente da Câmara Municipal de Amontadâe no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Lei Orgânica e pelo Regimento Intemo;

Considerando o Processo Administrativo no 2023.08.08.09, autuado em 08/08/2023.

RESOLVE:

Art. 1o Enquadrar o servidor efetivo Sr. Richard Rooney da Silva Araújo, matricula
no 000034-5, no Grupo Funcional I-Auxiliar de Serviços Operacionais, Padrão de referência
1, classe II.

Art.2o Os efeitos desta Portaria retroagem a 01 de agosto de 2023, data do protocolo
do requerimento do Servidor.

Art. 3o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Câmara Municipal de Amontada, em 30 de agosto de2A23.

/̂atte W tilyqry
Paulo Berg Melgaço

Presidente

l.§'
I C,qMARÂ M UN'CIPÂLExirato de

Publicado
Prrhii
er'l l

cncão em Mural
Refc.rerite

r ,ott

atti:..,- ii,l

ü

ervidor ful oôncx2ôO